
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.07.2023 № 32-15/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про внесення  змін до рішення міської ради від 29.11.2022 № 25-14/VIII 

 ,,Про повернення з оперативного управління приміщень ФАПів’’ 

 

З метою забезпечення ефективного використання комунального майна 

територіальної громади, розглянувши лист   управління житлово-комунального 

господарства (12.07.2023 № 1725) щодо внесення змін до рішення міської ради 

від 29.11.2022 № 25-14/VIII ,,Про повернення з оперативного управління 

приміщень ФАПів’’, відповідно до ст. 133,137 Господарського кодексу, вимог 

Цивільного кодексу України, керуючись ст. 26, 59, 60 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні’’, -  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 29.11.2022 № 25-14/VIII ,,Про 

повернення з оперативного управління приміщень ФАПів’’, виклавши п.2 та п.3 

рішення в новій редакції: 

       ,,2. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради передати в оперативне 

управління управлінню житлово-комунального господарства приміщення та 

газове обладнання ФАПів згідно з додатком. 

       3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) після 

прийняття майна забезпечити підготовку об’єктів до початку опалювального 

сезону.’’ 

       4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

Артем Харін 23093 


